
   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Тринадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

 

23 грудня 2021 року                        м.Сновськ                                          №31-13/VIII 

    

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                                                                                 

та передача земельних ділянок безоплатно у  

власність громадянам 

 

       Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадян, 

враховуючи Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки, за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони  природи, керуючись ст.ст. 12, 116, 

118 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати 

безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах 

фактичного користування громадянам:  

 

1.1 Кислусі Якову Володимировичу (ідентифікаційний номер 2549806314) 

загальною площею 0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0858 в 

межах населеного пункту с.Смяч; 

1.2 Прохоренко Ніні Іванівні (ідентифікаційний номер 2129908964) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0867 в межах 

населеного пункту с.Смяч; 

1.3 Кукті Юлії Миколаївні (ідентифікаційний номер 3026606286) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0866 в межах 

населеного пункту с.Смяч; 

1.4 Терещенко Тетяні Григорівні (ідентифікаційний номер 2076115428) 

загальною площею 0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0871 в 

межах населеного пункту с.Смяч; 

1.5 Сергієнко Марії Михайлівні (ідентифікаційний номер 2218009749) загальною 

площею 0,0628 га кадастровий номер 7425810100:01:011:0088 в межах 

населеного пункту м.Сновськ; 



1.6 Сміян Надії Петрівні (ідентифікаційний номер 2379320740) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425882200:01:000:0435 в межах 

населеного пункту с.Заріччя; 

1.7 Савенко Людмилі Вікторівні (ідентифікаційний номер 2278620584) загальною 

площею 0,0416 га кадастровий номер 7425810100:02:019:0394 в межах 

населеного пункту м.Сновськ; 

1.8 Циганку Сергію Анатолійовичу (1/2 частина) (ідентифікаційний номер 

3233703476) та Циганку Олександру Анатолійовичу (1/2 частина) 

(ідентифікаційний номер 3306301731) загальною площею 0,0844 га 

кадастровий номер 7425810100:02:013:0161 в межах населеного пункту 

м.Сновськ; 

1.9 Герасименку Василю Андрійовичу (ідентифікаційний номер 2138908617) 

загальною площею 0,2500 га кадастровий номер 7425888000:01:000:0871 в 

межах населеного пункту м.Стара Рудня; 

1.10 Трухану Івану Захаровичу (ідентифікаційний номер 1989410537) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425888000:01:000:0870 в межах 

населеного пункту с.Стара Рудня; 

1.11 Міненко Парасковії Яківні (ідентифікаційний номер 1924409563) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425888000:01:000:0869 в межах 

населеного пункту с.Стара Рудня; 

1.12 Зайцю Володимиру Євгеновичу (ідентифікаційний номер 2270711031) 

загальною площею 0,1943 га кадастровий номер 7425885000:01:000:0804 в 

межах населеного пункту с.Петрівка; 

1.13 Ніколаєнко Яні Миколаївні (1/2 частина) (ідентифікаційний номер 

3038608463) та Ніколаєнку Степану Івановичу (1/2 частина) (ідентифікаційний 

номер 2963312516) загальною площею 0,0726 га кадастровий номер 

7425810100:03:010:0183 в межах населеного пункту м.Сновськ; 

1.14 Синявській Вікторії Віталіївні (ідентифікаційний номер 3316601429) 

загальною площею 0,0443 га кадастровий номер 7425810100:02:013:0162 в 

межах населеного пункту м.Сновськ; 

1.15 Хомчуку Дмитру Володимировичу (ідентифікаційний номер 2656106410) 

загальною площею 0,2500 га кадастровий номер 7425883500:06:000:0028 в 

межах населеного пункту с.Радвине. 

 

2. Право власності на земельні ділянки зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 
 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 

                       


